10.06.2019 г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №10
ОТ 20.11.2018 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»

           Руководствуясь ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 12, 15, главой 31 Налогового кодекса, Устава муниципального образования «Хохорск», Дума муниципального образования «Хохорск»
РЕШИЛА:
Внести дополнения в Решение Думы №10 от 20.11.2018г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Хохорск»

п.4 гл.4 дополнить п.п.4.1.3. в следующей редакции:
4.1.3. Органы местного самоуправления муниципального образования «Хохорск» в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них полномочий.

Глава муниципального образования «Хохорск»
Э.И. Коняев